HEWI L-formet støttegreb med bruseholder (ADA), speciallængder
801.33US2S
Med forbehold for tekniske ændringer, 25.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mmLignende Billede
Egenskaber
Vinkelgreb med bruserholder (USA) serie 801
kan monteres til venstre og højre
lodret og vandret anbragte, Stænger forbundet i rette vinkler med stålfastgørelsesrosetter og bruseholder
bruges ved bruser og badekar til fastholdelse og støtte
passer til håndbrusere fra forskellige producenter
bruserholderen kan vippes trinløst og justeres i højden ved at trække i eller trykke på et stort håndtag
den koniske holder på bruserholderen gør det lettere at hægte håndbruseren på
med gennemgående, korrosionsbeskyttet stålkerne
montering på væggen med vægspecifikt fastgørelsesmateriale og rosetter fra HEWI
lodret længde fremstilles efter mål fra 23 5/8 tomme (600 mm) til 49 3/16 tomme (1250 mm), vandret længde
efter mål fra 11 13/16 tommer (300 mm) til 33 7/8 tommer (850 mm), dybde 2 3/4 tomme (70 mm)
stangdiameter 1 5/16 tomme (33 mm), rosetdiameter 2 3/4 tomme (70 mm)
maksimal bæreevne 330 lbs (150 kg)
lavet af polyamid af høj kvalitet i HEWI-farver 99 (ren hvid), 95 (stengrå), 92 (antracitgrå), 90 (dybsort), 86
(sand), 84 (umbra) og 33 (rubinrød)
opfylder kravene i ADA-standarderne 2010 og ICC/ANSI A117.1-2017
Priser og udmærkelser
Farver/Overflader
99 (ren hvid) 86 (sand)
95 (klippe grå) 84 (umbra)
92 (antracitgrå) 33 (rubinrød)
90 (dyb sort)